Diffinitores
ARP. Franciscus Glavinich Praed. Apostolicus Prov'iae P'r
AVP. Franciscus Tremaninus
AVP. Leo Magliavaz
AVP. Georgius Ogollyri, alias Ugollinus.

1628.127 fuit celebratum 39. Provinciale Capitulum in Conventu Labacensi in quo 
Minister Provincialis reelectus, seu confirmatus fuit ARP. Michael Chu-
mar. Custos RP. Leo Magliavaz. Diffinitorem non inveni alium praeter 
Jacobum Riccium.

1631.128 fuit celebrata Congregatio in Conventu Neostadiensi die 13. Junii Praesi-
de ARP. Michaele Chumar Ministro Provinciali, et Diffinitore Generali 
actuali.

1631.129 fuit celebratum 40. Provinciale Capitulum in Conventu Labacensi die 17. 
Octobris. Praeside ARP. Joanne Baptista de Ferugia Commissario delega-
to, in quo tertia vice reelectus fuit Minister Provincialis130 ARP. Michael 
Chumar Diff'or Gen., sed eo resignante electus est ARP. Leo Magliavacz 
Ex-Diff. Ex-Cust. Custos ARP. Michael Chumar Prov. P. et Diff. Gen.

Diffinitores
ARP. Franciscus Glavinich Prov. P'r Praed. Apost.
RP. Bernardinus Scrivanich bis Ex-Cust.
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AVP. Theodorus de Mantua Gvard. Lab.
AVP. Bernardus Orcha de Gradisca.

1634. 	 fuit celebratum 41. Provinciale Capitulum in Conventu Neostadiensi, in 
quo tertia vice Minister Provincialis electus fuit ARP. Bonaventura Sbona 
Prov. P'r.

1637.131 fuit celebratum 42. Provinciale Capitulum in Conventu Camnicensi die 
10. Junii Praeside ARP. Michaele Chumar Commiss. Gener. per Germ., in 
quo secunda vice Minister Provincialis electus fuit ARP. Leo Magliavaz. 
Custos ARP. Bonaventura Sbona Ex-Minist.

Diffinitores
ARP. Franciscus Glavinich Praedic. Apost. Prov. P'r
AVP. Franciscus Cenda
AVP. Alexander Rampel
AVP. Bernardus Orcha Ex-Diff.

1640. 	 Congregatio celebrata Tersacti 24. Aprilis Praes. P. Leone Magliavacz 
(Min. Prov.).

1640.132 fuit celebratum 43. Provinciale Capitulum in Conventu Labacensi die 6. 
Februar. Praeside ARP. Maxentio ab Arco Commiss. Gener. per Germ., in 
quo Minister Provincialis electus fuit ipsemet Capituli Praeses P. Maxen-
tius ab Arco. 
Custos ARP. Franciscus Glavinich Prov. P'r, Praed. Ap.

Diffinitores
	 AVP. Candidus Barbaritius de Pisino

AVP. Petrus Seidetti
AVP. Fabianus Widner
AVP. Theodorus de Mantua Ex-Diff.

1642. 	 fuit habita Congregatio in Monte Sancto die 7. Maji Praesidente ARP. 
Maxentio ab Arco Ministro Prov. et Commiss. per Germ. Gener.

1643. 	 fuit celebratum 44. Provinciale Capitulum in Conventu Camnicensi die 21. 
Augusti. Praeside ARP. Maxentio ab Arco Ministro Provinciali, et Com-
miss. Gener. per German., in quo Minister Provincialis electus fuit ARP. 
Candidus Barbaritius â Pisino. Custos ARP. Maxentius ab Arco Commiss. 
Gen. per Germ. et Ex-Minister Provincialis.

Diffinitores
AVP. Leonardus Buttorchich
AVP. Alexander Rampel Ex-Diff.
AVP. Franciscus Cenda Ex-Diff.
AVP. Sigismundus Beltram

1644. 	 fuit celebrata Congregatio in Monte Sancto die 13. Julii sub ARP. Candido 
Barbaritio Ministro Provinciali.
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1647. 	 fuit celebratum 45. Provinciale Capitulum in Conventu Labacensi die 9. 
Martii Praeside ARP. Maxentio ab Arco Lect. Jub. et act. Custode, ac 
Commiss. Gener. per Germ. in quo Minister Provincialis electus fuit ARP. 
Alexander Rampel bis Ex-Diff. 
Custos RP. Sigismundus Beltram Ex-Diff. et Secret. Commiss. Gen.

Diffinitores
ARP. Franciscus Glavinich Praed. Ap. Prov. P'r
ARP. Leo Magliavaz Prov. P'r
AVP Fabianus Widner Ex-Diff.
AVP. Michael Noyse

1648. 	 fuit celebrata Congregatio Tersacti die 12. Junii Praeside ARP. Alexandro 
Rampel Ministro Provinciali.

1650. 	 fuit celebratum 46. Provinciale Capitulum in Conventu Labacensi die 8. Fe-
bruarii Praeside ARP. Maxentio ab Arco Commiss. Gener. per Germ. exis-
tente Visitatore P. Barnaba Schober Prov. Austriae Diffinitore, in quo Minis-
ter Provincialis electus fuit ARP. Sigismundus Beltram Ex-Diff. Ex-Cust.
Custos ARP. Candidus Barbaritius â Pisino Prov. P'r.

Diffinitores
AVP. Petrus â Flumine lect.
AVP. Dominicus Pizzollini
AVP. Petrus Seidetti Ex-Diff.
AVP. Joannes Baptista Millosich

1650. 	 fuit celebrata Congregatio in Monte Sancto die 17. Novembris Praeside 
ARP. Sigismundo Beltram Min. Prov.

1652. 	 fuit celebrata 2'da Congregatio in Monte Sancto die 23. Aprilis Praeside 
eodem.

1653. 	 fuit celebratum 47. Provinciale Capitulum in Conventu Camnicensi die 
27. Januarii Praeside ARP. Aegidio Schiessel Prov. Austriae Custode, et 
Commiss. Gener. per Germ. in quo Minister Provincialis electus fuit ARP. 
Petrus Seidetti bis Ex-Diff. 
Custos ARP. Alexander Rampel Prov. P'r

Diffinitores
AVP. Leonardus Buttorchich Ex-Diff.
AVP. Uriel Bennas
AVP. Joannes Maria Tarvisanus
AVP. Antonius Posarelli

1654. 	 fuit Congressus Diffinitorialis celebratus Labaci die 12. Aprilis Praeside 
ARP. Aegidio Schiessel Commiss. Gener. per Ger.

1654. 	 fuit celebrata Congregatio Camnicii die 8. Septembris Praeside ARP. Petro 
Seidetti Ministro Provinciali.

1655. 	 fuit celebrata 2'da Congregatio Samaborini die 2. Maji Praeside eodem.
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1656. 	 fuit celebratum 48. Provinciale Capitulum in Conventu Montis Sancti die 
29. Junii Praeside ARP. Silvestro â Mori[†] Provinciae Marianae Hun-
gariae Diffinitore, in quo Minister Provincialis secunda vice electus fuit 
ARP. Sigismundus Beltram Prov. P'r. 
Custos RP. Petrus â Flumine lect. Ex-Diff.